
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
09.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
248 

 

 
Про проведення перевірок  
додержання законодавства 
про звернення громадян  
у 2021 році 
  

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  ст. 28 Закону України «Про звернення громадян»,  Указом 

Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи 

щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 

постановою Кабінету Міністрів України  від 24.06.2009 № 630 «Про  

затвердження Методики рівня організації роботи із зверненнями громадян в 

органах виконавчої влади»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   

 

1. Затвердити графік  проведення перевірок додержання законодавства про 

звернення громадян у структурних підрозділах облдержадміністрації та  

райдержадміністраціях у 2021 році (далі – графік), що додається. 

 

2. Відділ роботи із зверненнями громадян апарату облдержадміністрації 

забезпечити проведення перевірок стану роботи зі зверненнями громадян згідно 

з графіком; на  період дії карантинних обмежень, за неможливості проведення 

перевірки на місці, здійснювати перевірки з використанням  електронних 

засобів зв’язку. 

 

3. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

райдержадміністрацій всебічно сприяти проведенню перевірок згідно з 

графіком. 

 

4. Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти на керівника 

апарату  облдержадміністрації   Зінаїду Бойко. 

 

 

Голова                           Олександр СТАРУХ  

 



 2 

 

 


